关于2020年度广德市建筑行业优秀承建商名录审定结果的公示
各建筑业企业：
为贯彻落实《广德县促进建筑业改革发展实施意见》(广政【2019】42号）文件精神，我局根据《关于建立广德市建筑行业优秀承建商名录的通知》（建设【2019】148号）文件要求，对各建筑企业申报材料进行审核，现拟推选安徽方正建筑安装有限公司等15家企业入选广德市建筑业企业优秀承建商名录（建筑工程施工总承包类）；安徽广建建设有限公司等17家企业入选广德市建筑业企业优秀承建商名录（市政公用工程施工总承包类类）；安徽勤超建筑工程有限公司等9家企业入选广德市建筑业企业优秀承建商名录（装修装饰工程专业承包类）。
根据《关于建立广德市建筑行业优秀承建商名录的通知》规定，现予以公示。

公示时间：2020年2月5日-2月15日。在公示期内如持有异议，请以书面形式向市住建局建管科提出，并附相关举证材料。
市住建局建管科电话：0563-6043234
附件：2020年度广德市建筑行业优秀承建商名录
2020年2月5日
附件：

2020年度广德市建筑行业优秀承建商名录

一、建筑工程施工总承包类别

1.安徽广建建设有限公司

2.安徽勤超建筑工程有限公司

3.安徽方正建筑安装有限公司

4.安徽广德华丰建设有限公司

5.广德众成市政工程有限公司

6.广德县万力市政工程有限公司

7.安徽中恒建筑工程有限公司

8.新时尚建设有限公司

9.广德乘风市政工程有限公司

10.广德金鼎建筑安装有限公司

11.安徽省广德第二建设有限责任公司

12.安徽国创建筑有限公司

13.安徽广丰市政工程有限公司

14.安徽仁众建筑安装有限责任公司

15.安徽联邦建筑安装工程有限公司

二、市政公用工程施工总承包类别

1.安徽勤超建筑工程有限公司

2.安徽中恒建筑工程有限公司

3.新时尚建设有限公司

4.安徽方正建筑安装有限公司

5.安徽国创建筑有限公司

6.安徽广建建设有限公司

7.广德县万力市政工程有限公司

8.安徽省广德第二建设有限责任公司

9.安徽恒达道路工程有限公司

10.安徽广德华丰建设有限公司

11.安徽天和建筑工程有限公司

12.安徽仁众建筑安装有限责任公司

13.宣城市恒丰交通工程有限公司

14.宣城人和建设有限公司

15.安徽广丰市政工程有限公司

16.广德乘风市政工程有限公司

17.广德众成市政工程有限公司

三、建筑装修装饰工程专业承包资质类别
1.新时尚建设有限公司

2.安徽勤超建筑工程有限公司

3.安徽国创建筑有限公司

4.安徽广建建设有限公司

5.安徽省广德第二建设有限责任公司

6.安徽广德华丰建设有限公司

7.安徽泰润市政园林建设有限公司

8.广德润和建设有限公司

9.宣城人和建设有限公司